

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7606
Fecha: 2023-04-29T22:49:18
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 02B98510-186A-42D3-A36B-1EF405A5D8A3
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-04-30T00:49:55

Receptor**Codigo** 0-111757

Nombre: FERNANDA SAMANIEGO REYNA
RFC: SARF791024PQA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83243 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4984559 | MAGNA | 22.1337 | LTR Litros | 02 | 19.5462 | 432.63 |
| Base | 421.07 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.37 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4984722 | MAGNA | 22.1337 | LTR Litros | 02 | 19.5462 | 432.63 |
| Base | 421.07 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.37 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4986000 | MAGNA | 27.0392 | LTR Litros | 02 | 19.2014 | 519.19 |
| Base | 505.06 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 80.81 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4984072 | MAGNA | 17.7070 | LTR Litros | 02 | 19.5462 | 346.10 |
| Base | 336.85 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 53.90 | |

Cantidad con letra

SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 2,000.00 (SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,730.55
IVA \$ 269.45
Total \$ 2,000.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

CP3cJX8WEiZSxlf2zGxdTOC+CoVgwXKfH2iSqXRy6s9rPQ+XfivKxk/yF/jQKUoE5G1yZAmXx2HU8zO21qOsGVXWFj5n94IPfsc0xt40p1SkBF+WDS9gvP2CjodBVDvgSXnIB5O0cqQ/RuXpDGEUddufPmvGaFmnbpc+ZfZ+K7U1sZ4r0SPHmRifkTPDqIVG6re479ACFVylkwQ5wI0/gjextQTvDg7IHCJXuS0i1vLPUSHFvu5Z+w4wOr3Ee3rFOkpxoJlsd0uuasuTznUR8QxvUAUw7M8TC7HU2VdwurfRN5s7GwqPNP3Z6kUTS6h8IDAYqkQ44VNUeHbyH3w==

Sello SAT

nB7umRQsr4gnLjNpbdEksQgxcKHZ2QVjigy7zvGTAb+EFpb7fqJiR8z62aOb5MFc+KQX4CTUYIOkEZ4HfxOtOuS7C0nBmoRUGSgiNhB4bLr/DATjhedsTNEW9DE08izCv7IS95JsYK3cY10SDLtK5pz57aNkp/MAeTlgjaZ830iOggiTs2JJGvAkdp2kYaD6Bpw34EpAxJHbuHXPfORdkJTBpw7kAISz8QCg8+KLlxqJjWUyW11vCqi5+C06zhRHBrVkfUaOjiDM9XeopHRGW TIXpmjNwtTlgjDriiWhGn0u1XvWzVKAOfBossbQ+HTVjsVuOhz3S7lda74Ummw==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|02B98510-186A-42D3-A36B-1EF405A5D8A3|2023-04-30T00:49:55|CP3cJX8WEiZSlxf2zGxdTOC+CoVgwXKfH2iSqXRy6s9rPQ+XfnvKxk/yF/jQKUoE5G1yZAmXx2HU8zO21qOsGVXWfj5n94lPpsc0xT40p1SkBF+WDS9gvP2CjodBVDvgSXnIB5O0cqQ/RuXpDGEUddufPmvGaFmnbpc+ZfZ+K7U1sZ4r0SPhmmRifkTPDqIVG6re479ACFVylkwQ5wl0/gjextQTvDg7IHCJXuSoi1vLPUShFvu5Z+w4wOr3Ee3rFOkpxoJlisd0uuasuTZnUR8QxVtAUw7M8TC7HU2VdwurfRN5s7GwqPNP3Z6kUTS6h8IDAYQqkQ44VNUEHbyH3w==|00001000000504587441||